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    ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за извршување 

(Службен весник на РСМ бр.72/16, бр.142/16 и бр.233/18))

Извршителот Васко Блажевски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверител/заложен доверител Халк Банка АД Скопје од Скопје со седиште на ул. Св.Кирил и Методиј бр.54, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.356/17 од 27.04.2017 година на Нотар Фатмир Ајрули од Скопје, против должник/корисник на кредит и иден заложен должник Ехад Исеини од Скопје со живеалиште на ул.Никола Грчето бр. 9-6 Скопје, Чаир, и должник/заложен должник Омер Јусуфи со живеалиште на ул.12 бр.120, Арачиново – согласно извршна исправа, или ул.Љуба Ивановиќ бр.31А, о.Бутел – согласно информација од МВР, за спроведување на извршување, на ден 27.04.2022 година го:

ПОВИКУВА


Должникот корисник на кредит и иден заложен должник Ехад Исеини од Скопје со живеалиште на ул.Никола Грчето бр. 9-6 Скопје, Чаир заради достава на: Записник за продажба на недвижност со усно јавно наддавање (врз основа на член 186 став 4 од Законот за извршување), И.бр.1477/20 од 29.12.2021 година, Налог за извршување заради испразнување и предавање на недвижност (врз основа на член 226 став 2 од Законот за извршување), И.бр.1477/20 од 31.01.2022 година и Заклучок за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став 1, 181 став 1 и 182 став 1 од Законот за извршување), И.бр.1477/20 од 06.04.2022 година, во рок од 1 (еден) ден сметано од објавување на овој јавен повик во јавното гласило.


Се предупредува должникот/корисник на кредит и иден заложен должник Ехад Исеини од Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.


Оваа јавна објава се објавува во дневниот весник Нова Македонија, на веб страната на Комората и во Службен весник на Република Северна Македонија.  
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